INGREDIENTI

LASAGNE GIALLE ALL’'UOVO

LATTE PARZ. SCREM.

PARMIGIANO REGGIANO 24 MESI DOP
FARINA DI FRUMENTO

BURRO

OLIO DI OLIVA EXTRAVERGINE
BASILICO

PINOLI ITALIA

AGLIO

SALE IODURATO FINO

U.M.

Q.TA’ NETTA

66,00
117,86
13,67
10,61
10,61
9,43

1,41

0,94

0,01

0,04



MINESTRA DI PATATEE
ZUCCHINE CON PASTA

INGREDIENTI
U.M. Q.TA NETTA

PASTA, ANELLINI BIO g 30,00
BRODO DI VERDURA g 188,57
PATATE g 21,43
ZUCCHINE g 13,71
PARMIGIANO REGGIANO 24 MESI DOP g 3,43
SALE IODURATO FINO g 0,04




INGREDIENTI

RISO BIO

BRODO DI VERDURA

RADICCHIO ROSSO

BURRO

PARMIGIANO REGGIANO 24 MESI DOP
OLIO DI OLIVA EXTRAVERGINE

FARINA DI FRUMENTO

SALE IODURATO FINO

U.M.

Q.TA’ NETTA

60,00
200,00
25,00
20,00
6,00

5,20

4,20

0,04



INGREDIENTI

RAVIOLI DI PATATE CONGELATI
CIPOLLE AFFETTATE

PASSATA DI POMODORO BIO
PARMIGIANO REGGIANO GRATT. DOP
OLIO DI OLIVA EXTRAVERGINE

AGLIO

SALE IODURATO FINO

U.M.

Q.TA’ NETTA
80,00
10,00
10,00

5,60
2,00
0,03

0,04



INGREDIENTI

PATATE

ORZO PERLATO

PISELLI FINI

CAROTE

FAGIOLI BORLOTTI
BIETOLE/ERBETTE

PASSATA DI POMODORO BIO
ZUCCHINE

PARMIGIANO REGGIANO 24 MESI DOP
CIPOLLA

SEDANO

OLIO DI OLIVA EXTRAVERGINE

SALE IODURATO FINO

U.M.

g

Q.TA’ NETTA
30,00
40,00

7,20
7,20
7,20
4,80
4,80
4,00
3,20
3,20
1,60
1,60

0,04



